
Černá/žlutá
bezpečnsotní pruhy

Černá

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Pro pracoviště s nebezpečím uklouznutí
ve zpracovatelském a výrobním průmyslu.

Průmyslové rohože EHA zabraňují smeknutí,
jsou robustní a ergonomické.

OBLASTI POUŽITÍ

VLASTNOSTI

BEZPEČNÉ PŘI PŘECHÁZENÍ

PRŮMYSLOVÉ ROHOŽE EHA

PRŮMYSL



DOBRÁ
PROTISKLUZOVÁ

ODOLNOST

Průmyslové rohože EHA jsou ergo-
nomické a bezpečnostní podlahové 
rohože pro různá pracoviště. Měkký 
materiál z umělé hmoty zabraňuje 
svým profilem uklouznutí.

Černá Žlutá Černá/Žlutá
Profil hran
široká strana 99019 99013 99020

Profil hran
dlouhá strana 99010 99012 99021

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRŮMYSLOVÝCH ROHOŽÍ

Spec. řezy 60 cm 80 cm 100 cm 120 cm
Černá 90005 90003 90001 90009
Černo/žlutá
bezpečnostní pruhy 90025 90023 90021 90029

ČÍSLO ZBOŽÍ

Materiál Měkké PVC
Šířka 60 až 120 cm
Celková výška 12,5 mm
Šířka horního profilu 8,6 mm
Šířka mezer 7 mm
Hmotnost Cca. 6 kg/m2

Teplotní odolnost -5 °C až +60 °C
Zábrana uklouznutí Skupina hodnocení

R10 dle DIN 51130 

TECHNICKÁ DATA

BEZPEČNÉ PŘI PŘECHÁZENÍ

PRŮMYSLOVÉ ROHOŽE EHA

PRŮMYSL


